PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.11.2014  № 24

	О присвоении почтовых адресов на территории д. Ольхово Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В целях упорядочения адресного плана д. Ольхово Ярцевского района Смоленской области Совет депутатов Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Присвоить названия улиц  в деревне Ольхово Ярцевского района Смоленской области (согласно прилагаемого плана)

№ 1 Пионерская

№ 2 Вишневая

№ 3 Новая
         № 4 Солнечная
         № 5 Зеленая
	Глава муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.С. Волков